

മലക്കര ശൈത്യഹീന സിംഹാസനത്തിന്റെ മെത്രാപ്പോലീത്താ
ഡോ. തിയ്യോഷ്യൻ് മാർത്തോമായിൽ നിന്നും

സർക്കുലർ നമ്പർ: 96



നമ്മുടെ അധികാരത്തിൽപ്പെട്ട സകല ദൈവക്കളുടെയും വികാരിമാരും, ദേശത്തു പട്ടം പാതയിൽക്കൊരും, സഭാ പ്രതിനിധിമൺസ്യലാംഗങ്ങളും, ജനങ്ങളും കണ്ണംനാൽ നിങ്ങൾക്ക് വാഴ്വ്.

കർത്താവിൽ വാസ്തവ്യമുള്ളവരെ,

2023 ആഗസ്റ്റ് 29, സെപ്റ്റംബർ 1, 2 തീയതികളിൽ നടത്തുവാൻ നിയുതിച്ചിരിക്കുന്ന സഭാ പ്രതിനിധി മൺസ്യലത്തിന്റെ പൊതുനിർദ്ദേശങ്ങളും, സഭാ കൗൺസിൽ തെരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെയും പൊതു തെരഞ്ഞെടുപ്പിന്റെയും വിശദവിവരങ്ങളും 92-ാം നമ്പർ സർക്കുലറിലൂടെ അറിയിച്ചിരുന്നുവെല്ലോ.

എന്നാൽ കോട്ടയം-കൊച്ചി ഭദ്രാസനത്തിൽ നിന്നും മൺസ്യലാംഗങ്ങളായി തെരഞ്ഞെടുപ്പും അക്കുകൾ അക്കുകൾ അന്തായ അംഗങ്ങൾ 102 ആയതിനാൽ അവിടെനിന്നും സഭാ കൗൺസിലിലേക്ക് തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുമ്പോൾ അംഗങ്ങളുടെ എണ്ണം 5 ആണ് എന്ന വിവരം ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.

തെരഞ്ഞെടുപ്പുകളുടെയും പ്രതിനിധി മൺസ്യലയോഗത്തിന്റെയും സുഗമമായ നടത്തി പുനഃനിയി എവരും പ്രാർത്ഥിക്കണമെന്ന് ഉർബോധിപ്പിക്കുന്നു.

കൂപ നിങ്ങളോട് എവരോടുംകൂടും ഇതിക്കുമാറാക്കുക.

2023 ജൂൺ മാസം 13-ാം തീയതി തിരുവല്ലാ പുലാത്തീനിൽ നിന്നും



ഡോ. തിയ്യോഷ്യൻ് മാർത്തോമായിൽ മെത്രാപ്പോലീത്താ

FROM THE APOSTOLIC SEE OF MALANKARA METROPOLITAN DR. THEODOSIUS MAR THOMA



Circular No. 96

Blessings to you all the Vicars, Resident Clergy, Trustees, Prathinidhi Mandalam members and Members of all the Parishes under our authority.

Beloved in Christ,

The general instructions of the Sabha Prathinidhi Mandalam scheduled to be held on 29th August, 01st and 02nd September 2023, and detailed information regarding the elections to the Sabha Council and the general elections has been informed through Circular No. 92.

However, since the total number of lay members to be elected from the **Kottayam-Kochi Diocese** is **102**, it is hereby informed that the number of members to be elected to the Sabha Council from that diocese is **five (5)**.

We exhort all to pray for the smooth conduct of the elections and the meetings of the Prathinidhi Mandalam.

Grace be with you all.



Dated 13 June 2023, from Poolatheen, Tiruvalla


Dr. Theodosius Mar Thoma Metropolitan